
Dodatekč. 15/2011

ke Smlouvě O dodávce tepla Ze dne 10.12.2001, Značky 40/2002, který níže uvedeného dne,
měsíce a roku uzavřeli

1. Distribuce tepla Třinec, a.s.
739 61 Třinec - Lyžbice, Máchova 1131
IČ; 64609812,
DIČ: CZ64609812
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě oddíl B, vl. 1168
držitel licence č. 320100466 - skupina 32 rozvod tepelné energie, vydané Energetickým
regulačním úřadem
bankovní Spojení:

zastoupená svým ředitelem Ing. Milanem Sikorou
jako dodavatel

a

2. Třinecká Správa bytů, s.r.0.
739 61 Třinec, Komenského čp. 812
IČ: 28585313
DIČ: CZ28585313
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraiským soudem v Ostravě oddíl C, v1.33173
bankovní spojení:

zastoupená svými jednateli Ing. Gabrielou Dolečkovou a Ing. Pavlem Madejou
jako odběratel

Sjednávají tento DODATEK č. 15/2011 předmětem kterého je

/
ˇ I l .

DOHODA O ZRUSENI odběru tepla pro objekt Folvark čp. X Či l“ '

A.

Ve Smyslu bodu 5. kapitoly VIII. Závěrečná ustanovení Smlouvy o dodávce tepla
č.40/2002 smluvní Strany ruší dohodou odběr do výše uvedeného objektu ke dní 31.12.2010.

Smluvní Strany Zároveň konstatují, že vzájemné Závazky za tento objekt budou vyrovnány
uhrazením faktury Za dodané teplo v měsíci prosinci 2010.

B.

Tento dodatek Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech Z nichž každá Smluvní Strana Obdrží po
jednom.

V Třinci, dne 3.1.2011

dodavatelı odběrÁtel



Dodatekč. 16/2011

ke Smlouvě o dodávce tepla Ze dne 10.12.2001, Značky 40/2002, který níže uvedeného
dne,měsíce a roku uzavřeli

1. Distribuce tepla Třinec, a.s.
739 61 Třinec - Lyžbice, Máchova 1131
IČ: 64609812,
DIČ; CZ64609812
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě Oddíl B, vl. 1168
držitel licence č. 320100466 - Skupina 32 rozvod tepelné energie, vydané
Energetickým regulačním úřadem
bankovní spojení:

zastoupená Svým ředitelem Ing. Milanem Sikorou
jako dodavatel

2. Třinecká správa bytů, s.r.o.
739 61 Třinec, Komenského čp. 812
IČ: 28585313
DIČ: CZ28585313
Zapsaná v obchodním reistříku vedeném Kraiskx'ım flnııdøm v Ostravě Oddíl C, v1,33173
bankovní Spojení:

zastoupená svými jednateli Ing. Gabrielou Dolečkovou a Ing. Pavlem Madejou
jako odběratel

A.

V souladu S bodem 4. kapitoly II. Cena tepla, S účinností od 1.1.2011 Se bod 1. v kap. II
uvedené Smlouvy vypouští a nahrazuje následujícím zněním :

Cena tepelné energie je věcně usměrňovanou cenou vypočtenou v Souladu
S ustanovením § 6 Zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a S Cenovým
rozhodnutím Energetického regulačního úřadu č. 1/2010 Ze dne 11. října 2010, kcenám
tepelné energie.

Hovoří-li se vtéto Smlouvě či jejich přílohách o ceně tepla, myslí Se tím vždy cena
věcně usměrňovaná.

1. Cena tepla v teplé vodě dodávané do napojovacího uzlu odběratele a tepla pro
ohřev teplé vody se stanoví ve výši 309,00 Kč / 1 GJ (cena bez DPH)

2. Cena tepla v teplé vodě z předávací stanice dodavatele umístěné v objektu
odběratele Se Stanoví ve výši 309,00 Kč / 1 GJ (cena bez DPH) - čp. 255 ulice
Habrová



B.

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy Ve Znění jejích uzavřených dodatků, která nejsou
dotčena tímto dodatkem, Zůstávají v platnosti beze Změn.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1.2011 sjednává se do 31.12.2011.

V Třinci, 31.1.2011

dodavatel Odběratel


